Nº 46, quinta-feira, 8 de março de 2007 352 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID157145-0>

ATO No- 88, DE 7 DE MARÇO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora ANA LÚCIA REGO QUEIROZ,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de
Assessor do Gabinete da Vice-Presidência, código CJ-3.

2 - Exonerar a servidora GIOVANA HORTA BARRETO
NABUT, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em comissão
de Assessor do Gabinete da Vice-Presidência, código CJ-3.

3 - Exonerar a servidora REGINA WATANABE DE FARIA,
Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em comissão de Chefe
de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Rider Nogueira de Brito, código
CJ-3.

4 - Nomear a servidora ANA LÚCIA REGO QUEIROZ,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em
comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Rider Nogueira de Brito,
código CJ-3.

5 - Nomear a servidora GIOVANA HORTA BARRETO NA-
BUT, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Rider Nogueira
de Brito, código CJ-3.

6 - Nomear a servidora REGINA WATANABE DE FARIA,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em co-
missão de Assessor do Gabinete da Vice-Presidência, código CJ-3.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO